בש"פ 2607/17

כבוד השופט מ' מזוז לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. פלוני המשיבים:
2. פלונית
3. פלונית

בקשה שניה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו –

1996

תאריך הישיבה: י' בניסן התשע"ז (6.4.2017)

בשם המבקשת: עו"ד ארז בן ארויה

בשם המשיבים 1, 2: עו"ד יחיאל לאמש

בשם המשיבה 3: עו"ד נועם בונדר

החלטה

1. בקשה שנייה להארכת מעצר המשיבים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) ב- 90 ימים החל מיום 4.4.2017 או עד למתן פסק הדין בתפ"ח 5492-04-16

בבית המשפט המחוזי בבאר שבע, לפי המוקדם.